Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

MOHAMMAD BIN ABDUL HAMIDMOHAMMAD BIN ABDUL HAMID

MPCMPC

BANDAR DAMAI PERDANA,
56000 KUALA LUMPUR.

ASAL

KHIDMAT PERUNDING BAGI KAJIAN KES BI

02/03/2021 009098-00 6,064.00 BIC-2021-00315/03/2021 6,064.00

6,064.00

Enam Ribu Enam Puluh Empat Sahaja.

6,064.006,064.006,064.00

P-NPC-RM30-P29105 6,064.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 6,064.00       CR

.